A Secretaria Municipal de Produção Rural e a empresa Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda., CNPJ nº
24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de consumo (tubos e luvas) para manutenção de poços artesianos e rede de água, para
atender aos assentamentos Rurais da Cidade de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 9.120,00 (nove mil cento e vinte reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 30.10.20.608.0104.4098 – Apoio e Operacionalização a Diversificação Produtiva.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 30/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.